
ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง
วงเงินที่

จัดซื้อหรือจ้าง
ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง

รายชื่อผู้เสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ

ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง
เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง

1. จ้างเหมาบริการ จํานวน 1 รายการ 

(พนักงานขับรถกู้ชีพ รายที่ 1)

72,000.00 72,000.00 สอบราคา - นายคมสันต์ ไชยสงคราม เสนอ

ราคา 72,000.00 บาท

นายคมสันต์ ไชยสงคราม เป็นผู้เสนอราคาที่ดีที่สุด สัญญาจ้าง เลขที่ 1/2559

ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2558

2. จ้างเหมาบริการ จํานวน 1 รายการ 

(พนักงานขับรถกู้ชีพ รายที่ 2)

72,000.00 72,000.00 สอบราคา - นายคมกริช โม่งคํา เสนอราคา 

72,000.00 บาท

นายคมกริช โม่งคํา เป็นผู้เสนอราคาที่ดีที่สุด สัญญาจ้าง เลขที่ 2/2559

ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2558

3. จ้างเหมาบริการ จํานวน 1 รายการ 

(พนักงานกู้ชีพ รายที่ 1)

63,480.00 63,480.00 สอบราคา - นายชาญณรงค์ สาสิทธิ์ เสนอราคา

 63,480.00 บาท

นายชาญณรงค์ สาสิทธิ์ เป็นผู้เสนอราคาที่ดีที่สุด สัญญาจ้าง เลขที่ 3/2559

ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2558

4. จ้างเหมาบริการ จํานวน 1 รายการ 

(พนักงานกู้ชีพ รายที่ 2)

63,480.00 63,480.00 สอบราคา - นางขวัญใจ วุ่นซีแซง เสนอราคา 

63,480.00 บาท

นางขวัญใจ วุ่นซีแซง เป็นผู้เสนอราคาที่ดีที่สุด สัญญาจ้าง เลขที่ 4/2559

ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2558

5. จ้างเหมาบริการ จํานวน 1 รายการ 

(พนักงานประจําสถานีสูบน้ํา จํานวน 1

91,500.00 91,500.00 ตกลงราคา - นายนุกูล เอกวงษา เสนอราคา 

91,500.00 บาท

นายนุกูล เอกวงษา เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง

ตามเงื่อนไขการตกลงราคา

บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 1/2559

ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2558

วันที่ 2 พฤศจิกายน 2558

องค์การบริหารส่วนตําบลแก่งเลิงจาน อําเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

 ราย)

6. จ้างเหมาบริการ จํานวน 1 รายการ 

(ผู้ช่วยช้างไฟฟ้า จํานวน 1 ราย)

79,200.00 79,200.00 ตกลงราคา - นายชูชาติ แพ่งสองคอน เสนอ

ราคา 79,200.00 บาท

นายชูชาติ แพ่งสองคอน เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง

ตามเงื่อนไขการตกลงราคา

บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 2/2559

ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2558

7. จ้างเหมาบริการสํารวจความพึงพอใจ

ในการให้บริการ

20,000.00 20,000.00 ตกลงราคา - มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม 

เสนอราคา 20,000.00 บาท

มหาวิทยาลัยราชภัฏ

มหาสารคาม

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง

ตามเงื่อนไขการตกลงราคา

บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 3/2559

ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2558

8. จ้างเหมาบริการทําป้ายประชาสัมพันธ์ 

จํานวน 2 รายการ

30,000.00 30,000.00 ตกลงราคา - ร้านโกสุมซิลค์สกรีน เสนอราคา 

30,000.00 บาท

ร้านโกสุมซิลค์สกรีน เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง

ตามเงื่อนไขการตกลงราคา

บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 4/2559

ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558

9. ซื้อหนังสือพิมพ์รายวัน จํานวน 

12,636 ฉบับ

126,360.00 126,360.00 ตกลงราคา - ร้านคนส่งข่าว เสนอราคา 

126,360.00 บาท

ร้านคนสง่ข่าว เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง

ตามเงื่อนไขการตกลงราคา

สัญญาซื้อขาย เลขที่ 1/2559

ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558

10. ซื้อวัสดุอาหารเสริม (นม) จํานวน 2 

รายการ

33,439.56 33,439.56 ตกลงราคา - ห้างหุ้นส่วนจํากัด มหาสารคาม

นมสด เสนอราคา 33,439.56 

บาท

ห้างหุ้นส่วนจํากัด 

มหาสารคามนมสด

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง

ตามเงื่อนไขการตกลงราคา

บันทึกตกลงซื้อขาย เลขที่ 1/2559

ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

(นางอุไรวรรณ ไชยงาม)
นักวิชาการพสัด

(นางนิภา สุจันทร์)
หัวหนา้เจ้าหน้าที่พัสด

(นางสาวทิพสุคนธ์ ปทุมพร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตําบลแก่งเลงิจาน

(นายทรงเกียรติ วรรณจันทร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตําบลแก่งเลิงจานนกวชาการพสดุ หวหนาเจาหนาทพสดุ ปลดองคการบรหารสวนตาบลแกงเลงจาน นายกองคการบรหารสวนตาบลแกงเลงจาน


